АДМИНИСТРАЦИrI ГОРОДА ЕВПАТЬ РИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

d,l, 0I ,dлdа MJ ЬON-п
ЕвпАториrI

Об утверlкдениИ концепцИи архитектурIIо-средового оформления
объекта капитального строи'ельства, реаJIизуемого l} рамках

СоглаrrIеrIия О реализации иIIвестиционного проекта IIа территOрии
Республики Крым от 18.08.2022 лЪ 388, расположенного на земельном

участке с кадастроl]ым номером 90:18:010120:3129 в границах
архитектурно-градостр оительной курортной зон1,1 - 2 (АГО-2)

В соответствии с ФедеральньIМ законом от 06.10.200з Jф 131-ФЗ коб общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации), Законом
РеспублиКи КрыМ от 21.08,2014 Jф 54-зрК коб основах местного самоуправления в
Республике Крым>, руководствуясь Уставом муниципального образования городскойокруГ ЕвпаториЯ РеспубликИ Крым, пунктом 3 части 4 статьи 59.1 Правил
землепользования и застройки муниципального образования городской округ Евпаiория,
утвержденных решением Евпаторийского городского совета Республrки Крьм
от 22,02,2019 Jф |,8612 с изменениями от 11.10.202з м и от 26.07,2024 Jф2-90/12, наосновании письмаjбщест"а с ограниченноЙ ответственностью кСпециализированный
застройщик кIОг,Щевелопмент) от l0.0g,2024. администрация города Евпатории
Республики Крьтм п о с.гаFI о вл я е1.:

1,утвердить концепцию архитектурно-средового оформлеltия объектакапитаJIьного строительства, реализуемого R рамках Соглашения о реализаLIииинвестицИонногО проекl,а на территориИ Республики Крым от |s.оs,2о)2 }l'q зв8,
расположенного на земелЬном учасТке с кадастровым номером 90:18:010120:З\29 вграницах архитектурно-градостроительной курортной зоны - z 1аго_Z). Прилагается.

2, Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписанияи подлежитобнародоВаниЮ на официальноМ портаJIе Правительства Республики ItpbTM- http://rk,gov.ru в разделе: кМуниципальные образования), подраздел - кЕвпатория>, атакже на официалrьном сайте муниципального обра.ооаrия городской округ ЕвпаторияРеспублики Крым - http://my-evp.ru в разделе uДопуr.пruru, подраздел кflокументыадминистрации) в информационно - телекоммуникационной сети общего пользования.з, Контроль за исполнением настоящего постановления возло}кить назаместителяглавЫ администрациИ города ЕвпаториИ РеспубликИ Itрым, курирующего отделархитектуРы и градостроительства администрации гороlIа Евпатории Г"фОr"*и Крым,

Глава администрацииL JLqEo олNLиtl,ич.rрацИИ ГОРОДа
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юръев